д.i;ffii
lЖl:lWi
iffi]' ,/

РЕСПУБЛИКЛНСКЛЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАN{ РЕСПУБЛИКИ
БурятиrI

БУРЯЛД РЕСПУБЛИКАДА СЭН ТОГТООЛГЫН ТАЛААР
РЕСПУБЛИКЬIН ЛЛБЛН

прикАз

о,г 27,01.2020 JФ 1/1

г. Улан-Удэ-

() вllесеllии изменеIIий в IIриказ Республиканской службы по тарифам
Респуб.пики Бурятия от |2.11.2019 NЪ 1/1б <<Об утверждении пJ-Iаты за

,гехIIоJIоt,ическое присоединение к электрическим сетям
т,ерриториальных сетевых организаций на территории

Ресlrуб;Iики Бурятия на 2020 год>>

ПриказываIо:
1, Внести в приказ Республиканской службы по тарифам Республики

Бурятия от 12.11.2019 J\Ъ li 16 (Об утверждении платы за технологическое
присоединение к электрическим сетям территориаJIъных сетевых
организаIlий на территории Республики Бурятия на 2020 год))
(зарегис,грироIjан в реестре нормативных правовых актов органов
исLIоJIIIитеltl,тiой вJlасти Республики Бурятия 1В.11,2019 NЬ 0З2019505) в

реIIакIIии приказа Респуб:rикаtlской службы по тарифам Республики Бурятия
от, 25.12,2019 Л9 1lЗ4 (зарегистрирован в реестре нормативных правовых
ак,гов opI,aHoB исilолнительной вIIасти Республики Бурятия З0,12.20i9 j\Ъ

0З201 9785) (21а"шее-l [риказ) опедующие изменения]
1.1,Раздел 1 приложения j\Ъ 2 Приказа дополнить строкой 1.1.11

сJIедующего содержания :

((

во/{ ма ки АС сечением 120 мм2

1.2, ГIри.lIожение JYq 2 Приказа дополнить
соi]ержания:

)),

раздепом 4 следующего

((

4

С7i - стандартизированная ,гарифная ставка на покрытие расходов
сетевой организации на строительство подстанций уровнем

напряжения З5 кВ и выше (ПС) (руб./кВт)
41 Строительство подстанций уровнем напряжения 35 кВ и выше

4.1.1 ГIС-З5/6 KI] с траIтсформатором мощностью з5 бз 84з,98 х

2 000 кВа
)).

1.З. Раздел 2 приложения JYs З Приказа дополнитъ строкой 2.1.З.
следующего содержания:
((

2,LЗ l На уровне нап,ряжения 35 кВ C2i mах З5 кВ 3 0з5,58 х
)).

|.4. Приложение j\Ъ З Приказа дополнитъ разделом 2.4 следующего
содержания:

2, Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и действует по З1.12.2020.

Руководитель Б.В. Хмелёв

((

1д Строительство подстанций уровнем
ЕIапряженияЗ5 кВ и выше

х х х

2.4,\ на уровне напряжения З5 кв C7i mах 35 кВ бз 84з,98 х
)).